Российская Федерация

Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка

муниципального района
Кинельский

Самарской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	     от 13.06.2018 г.
	     №  47

                    с. Малая Малышевка
	«Об утверждении проекта планировки территории  линейного объекта «Строительство газопровода для газоснабжения производственной площадки «Грибной комплекс», расположенного по адресу: Самарская область, Кинельский район, северо-западнее с. Малая Малышевка
кад. № 63:22:0904004:42»

В соответствии со статьями 41-43,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая протоколы публичных слушаний сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области, заключение о результатах публичных слушаний сельского поселения  Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 10.06.2018 года, руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 3 Закона Самарской области от 29.12.2014 года №134-ГД «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления и органами государственной власти Самарской области в сферах градостроительной деятельности и рекламы на территории Самарской области в сферах градостроительной деятельности и рекламы на территории Самарской области, определении полномочий органов государственной власти Самарской области по предметам ведения субъектов Российской Федерации, наделения органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере градостроительной деятельности на территории Самарской области «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Самарской области» и внесении изменений в статью 1 Закона Самарской области «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Самарской области»
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по планировке территории линейного объекта «Строительство газопровода для газоснабжения производственной площадки «Грибной комплекс», расположенного по адресу: Самарская область, Кинельский район, северо-западнее с. Малая Малышевка кад. № 63:22:0904004:42.

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в Вестнике Малой Малышевки, размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Малая Малышевка

муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                   С.В. Курапов